
 

 

 

 

 

Elektronický ohřívač parafínu 

 
Displej s LOGEM                      

Displej pro zobrazení teploty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    Ohřát  Ochladit 

Síťový vypínač 

 

Díly a instalační diagram 

 

 

 

 

 

 

 

9. Obruba 

8. Upevňov. kryt Al nádoby 

7. Silikón. tesnenie 

6.  Hliníková nádoba 

5.  Ohrievacia podložka 

4.  Doska plošn. spojov 

3.  Teplotný senzor 

2.  Šasi ohrievača vosku 

1.  Zásuvka 

1. Tento přístroj mohou používat děti od 8 let a osoby se 

sníženými tělesnými, senzorickými nebo duševními 

schopnostmi, nebo osoby s nedostatkem zkušeností a 

znalostí, pokud jsou pod dohledem, nebo byli obeznámeni, 

jak přístroj používat bezpečným způsobem a uvědomují si 

možné riziko. 

2. Děti si s tímto přístrojem nesmí hrát. 

3. Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez dozoru. 

PŘEDSTAVENÍ VÝROBKU 
Název výrobku: Elektronický ohřívač parafínu   
Číslo modelu výrobku: FHC-4000A 

Provozní režim: Dotyková indukce 

 

Objem: 4000 ml 

Rozměry výrobku: 377*243*165 mm  

Čistá hmotnost: 1,7 kg 

Přizpůsobitelné napětí:  

Americký standard 110-120 V, 50/60 HZ                                                                                              

Evropský standard 220-240 V, 50/60 HZ 

Výkon: 200 W 

Seznámení se s provozem: 
1. Tento výrobek má dotykový spínač, obrazovka 

displeje je skrytá a není vidět před zapnutím výrobku.                    

2. Zapnutí napájení podle napěťových požadavků 

výrobku; indikuje, že napájení je zapnuto, jakmile zazní 

krátký zvuk „di“ 

3. Po spuštění se rozsvítí celá obrazovka displeje, 

displej s LOGEM, digitální displej a displej provozních 

tlačítek. 

4. Dva způsoby ohřívání: Teplotní ohřívání ℃ / 

časové ohřívání H, teplotní ohřívání je výchozí po 

zapnutí. 

5. Symbol napájení je multifunkční provozní tlačítko, 

dotkněte se jednou a napájení se zapne se zvukem 

<di>, dotkněte se ho znovu a zařízení se vypne. 

6. Zapněte, dotkněte se symbolu napájení 3s, zapněte 

režim ohřívání, stejný provoz při přepnutí do druhého 

režimu ohřívání. 

7.  Rozsah teploty ohřívání: 30-70 ℃ , výchozí teplota je 

55 ℃ (když se spustí), symboly + - jsou tlačítka regulace 

teploty. Když dosáhne nastavené teploty, zazní <di di 

di> a udržuje ji konstantní podle nastavené teploty.   

8.  Rozsah načasování: 1-99 min, výchozí čas po 

spuštění je 30 minut, symboly + - jsou tlačítky regulace 

času. V režimu časového vytápění bude výrobek 

vyhříván nejvyšší teplotou 70 ℃ , jakmile dosáhne 

nastaveného času, produkt automaticky zastaví 

vytápění a sníží teplotu. Když teplota klesne na 55 ℃ , 

výrobek vydá rychlý zvuk <di di di>, a udržuje 

konstantní teplotu na 55 ℃. 

9.  Teplota na displeji výrobku odpovídá aktuální 

teplotě vosku. Za podmínek teploty prostředí 25 ℃ je 

tolerance teploty ± 1 ℃. Jednoduchý  

NÁVOD K POUŽITÍ 

9. Obruba 
8. Upevňovací kryt 

hliníkové nádoby 

7. Silikonové těsnění 

6. Hliníková nádoba 

5. Ohřívací podložka 
4. Deska plošných spojů 
3. Teplotní senzor 

2. Šasi ohřívače vosku 
1. Zásuvka 
 


